
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年7月6日
宝塚市立宝塚園芸振興センター・共同利用施
設山本会館・長尾サービスセンターLED照明器
具賃貸借

東京センチュリー
（株）

           7,022,400 令和5年7月10日 令和15年9月30日 長期契約

令和5年7月6日 宝塚市立農業振興施設LED照明器具賃貸借
みずほ東芝リース
（株）

           1,033,560 令和5年7月10日 令和15年9月30日 長期契約

令和5年7月6日
複写機の賃貸借及び保守に関する契約（単価
契約）

富士フイルムビジネ
スイノベーションジャ
パン（株）

@0.89ほか 令和5年7月10日 令和10年7月31日 長期契約

令和5年7月19日 宝塚市パトロール車両(軽自動車)賃貸借
（株）トヨタレンタリー
ス神戸

           1,108,800 令和5年7月21日 令和10年11月30日 長期契約

令和5年7月19日
健康センター電子複写機賃貸借及び保守（単
価契約）

富士フイルムビジネ
スイノベーションジャ
パン（株）

＠2.5 令和5年7月21日 令和10年9月30日 長期契約

令和5年7月20日
市立ひらい人権文化センターLED照明器具賃
貸借

三井住友ファイナン
ス＆リース（株）

           2,376,000 令和5年7月24日 令和15年9月30日 長期契約

令和5年7月20日
まいたに人権文化センターLED照明器具賃貸
借

三井住友ファイナン
ス＆リース（株）

           6,910,200 令和5年7月24日 令和15年9月30日 長期契約

令和5年7月21日
市立くらんど人権文化センターLED照明器具賃
貸借

三井住友ファイナン
ス＆リース（株）

           2,926,440 令和5年7月24日 令和15年9月30日 長期契約

令和5年7月25日 高度救命処置用資機材（５３－Ａ） 日本船舶薬品（株）          13,420,000 令和5年7月27日 令和6年3月29日

令和5年7月25日 高度救命処置用資機材（５９－Ａ） 日本船舶薬品（株）          13,090,000 令和5年7月27日 令和6年3月25日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年7月25日 粗大ごみ処理券 （有）ワイキューブ            1,007,600 令和5年7月27日 令和5年10月31日

令和5年7月26日 感染防止衣　上衣（リユースタイプ） 日本船舶薬品（株）            1,016,400 令和5年7月28日 令和6年3月22日

令和5年7月26日 軽量物品棚 大成文具            3,071,750 令和5年7月28日 令和5年8月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


